

ROZPOČET

Stavba: Skvalitnenie systému separovania odpadov v obci Rybany – Zberný dvor Rybany

Objekt: SO O2 Spevnené plochy

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Rybany, Obecný úrad, 956 36 Rybany č. 415

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				13 971,288	0,000
1	Zemné práce					1 516,030	0,000
1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	101,800	1,210	123,178	0,000
2	122101102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2, nad 100 do 1000 m3	m3	390,550	2,200	859,210	0,000
3	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	6,250	9,700	60,625	0,000
4	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	17,500	1,310	22,925	0,000
5	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	304,500	0,440	133,980	0,000
6	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 150 mm	m2	131,500	0,850	111,775	0,000
7	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	131,500	1,320	173,580	0,000
8	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	4,063	7,570	30,757	0,000
2	Zakladanie					380,669	0,000
9	211571102	Filtračná vrstva zo štrkopiesku triedeného 0-8mm	m3	6,070	29,800	180,886	0,000
10	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	15,000	1,220	18,300	0,000
11	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	15,300	1,110	16,983	0,000
12	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	25,000	6,580	164,500	0,000
5	Komunikácie					10 023,730	0,000
13	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	304,500	3,900	1 187,550	0,000
14	564871112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 300 mm	m2	112,000	6,700	750,400	0,000
15	567122111	Cementom stmelená zmes CBGM C5/6 22 hr. 120mm	m2	298,700	9,400	2 807,780	0,000
16	581142112	Kryt cementobetónový cestných komunikácií - betónu STN EN 206-1: C 25/30 - XF4 - Dmax 32-S3 hr.220 mm	m2	290,000	18,200	5 278,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie					1 242,730	0,000
17	9140011111	Osadenie a montáž dočasnej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt na gum. podstavec	ks	4,000	6,400	25,600	0,000
18	9140011111.1	Demontáž dočasnej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt na gum. podstavec	ks	4,000	2,200	8,800	0,000
19	91400111112	Prenájom DZ základná veľkosť / 1 deň	ks	124,000	0,120	14,880	0,000
20	91400111113	Prenájom guového podstavca + upínky/ 1 deň	ks	124,000	0,100	12,400	0,000
21	919721212	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, pozdĺžne	m	165,250	3,600	594,900	0,000
22	919726124.1	Dilatačné škáry rezané bet. plôch, rezanie škár pozdĺžne,kontrakčné, šírky 8 mm hĺbky do 80 mm	m	154,250	3,800	586,150	0,000
99	Presun hmôt HSV					808,130	0,000
23	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkolvek dĺžky objektu	t	416,347	1,941	808,130	0,000
Celkom						13 971,288	0,000